*1041005499*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林庭薇

電話：089-324520

傳真：089-517316

電子郵件：nikar@nttu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：東大兒讀字第1041005499號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民嬰幼兒族語有聲圖版教材教育訓練 全部課程(1041005499-0-0.docx)

主旨：本校兒童讀物中心承辦原住民族委員會「原住民族學齡前

語言學習圖版研發配送計畫」，將進行全臺原住民族學齡

前語言學習圖版族語有聲教材之教育訓練8場次 ，惠請鼓

勵相關單位與人員參與，至紉公誼。

說明：

一、依據「原住民族學齡前語言學習圖版研發配送計畫」契約

書工作項目第四項之內容辦理8場次教育訓練。

二、為積極進行族語復振工作的使命感，及有效推廣原住民族

學齡前語言學習圖版教材，強化原住民學齡前幼兒及家長

於日常生活中對族語學習教材的使用，進行全臺原住民族

學齡前語言學習圖版族語有聲教材之教育訓練8場次。

三、各研習活動場次之時間與地點如下所示：

（一）時間：104年8月30日(星期日)，9:00~12:20。地點：

臺東大學臺東校區5樓視聽教室A。

（二）時間：104年9月5日(星期六)，9:00~12:20。地點：

花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學。

（三）時間：104年9月5日(星期六)，9:00~12:20。地點：

2

96

第2頁，共3頁

裝

訂

線

南投縣埔里鎮南光國民小學。

（四）時間：104年9月6日(星期日)，9:00~12:20。地點：

臺東縣關山鎮關山國民小學。

（五）時間：104年9月12(星期六)，9:00~12:20。地點：國

立臺中教育大學。

（六）時間：104年9月12(星期六)，9:00~12:20。地點：高

雄市那瑪夏區民生國民小學。

（七）時間：104年9月19日(星期六)，9:00~12:20。地點：

屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學。

（八）時間：104年9月19日(星期六)，9:00~12:20。地點：

新北市新店區北新國民小學。

四、全程參與之族語教保人員、族語保母、原住民家長，將有

機會獲得原民會製作之族語有聲教材一套(6主題本及族語

點讀筆一支)。

五、報名時間：即日起研習前一天截止。

六、報名方式：傳真或寄送報名表至信箱，詳如附件計畫書。

或至全國教師在職進修資訊網報名，網址：http://inser

vice.edu.tw/index2-2.aspx

七、檢附「原住民族委員會委託辦理原住民族學齡前語言學習

圖版研發配送計畫研習活動計畫書」乙份，請卓參。

正本：雲林縣政府教育處、金門縣政府教育局、臺北市政府教育局、彰化縣政府教育處

、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、基

隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、

高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、福建省連江縣政府

教育局、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、桃園縣政府教育局、新北市政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、臺北市政府原住民族事務委

員會、新北市政府原住民族行政局、桃園市政府原住民族行政局、新竹縣政府原

住民族行政處、苗栗縣政府原住民族行政處、高雄市政府原住民事務委員會、臺

東縣政府原住民族行政處、花蓮縣政府原住民行政處、宜蘭縣原住民事務所、臺
2

96

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中市政府原住民族事務委員會

副本：本校兒童讀物中心 2015-09-08
08:23:27

校長 劉金源